平成 15 年 12 月 30 日

各  位

会 社 名 東 洋 機 械 金 属 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長    保  田   勲

(コード番号) ６２１０（大証第２部）

本 社 所 在 地 明石市二見町福里字西之山５２３－１

問 合 せ 先 責任者役職名  取締役管理本部長

 氏 名  二 見 泰 博

 Ｔ Ｅ Ｌ ０７８(９４２)２３４５

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

 平成 15 年 11 月 19 日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行及びオーバーアロットメン

トによる売出しと同時に決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、割当先より発行予定株式

数の一部につき申込を行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1) 発 行 新 株 式 数 172,000 株

  （発行予定株式数 300,000 株 ）

(2) 発 行 価 額 の 総 額 114,416,120 円

  （１株につき 665.21 円 ）

(3) 資 本 組 入 額 の 総 額 57,276,000 円

  （１株につき 333 円 ）

(4) 申 込 期 日 平成 16 年 1 月 5日（月）

(5) 払 込 期 日 平成 16 年 1 月 6日（火）

＜ご 参 考＞

１．本第三者割当増資は平成 15 年 11 月 19 日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行及び

オーバーアロットメントによる売出しと同時に決議されたものであります。本第三者割当増資の内容

等については、平成 15 年 11 月 19 日付の「新株式発行並びに株式売出しに関するお知らせ」をご参照

ください。

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

現在の発行済株式総数 20,020,000 株 （平成 15 年 12 月 30 日現在）

今 回 の 増 加 株 式 数 172,000 株

増資後の発行済株式総数 20,192,000 株

３．第三者割当増資による調達資金の使途

今回の第三者割当増資による手取概算額 111,416,120 円については、本第三者割当増資と同日付をも

って決議された公募増資による手取概算額 1,646,025,000 円と合わせ、全額設備資金に充当する予定

であります。

以 上